
Městská část Praha 17

Výhled předpokládaných investic na roky 2022 až 2026

Pořadí                                    Název akce

rok 2022 rok 2023 rok 2024 rok 2025 rok 2026

Kapitálové výdaje

Kapitola 01 Rozvoj obce 5 360 5 360 5 360 5 360 5 360

1 Rekonstrukce volných bytů 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000

2 Projektová dokumentace k investičním záměrům     60 60 60 60 60

3 Úpravy koupelen BD Vondroušova 1193 a 1194 300 300 300 300 300

Kapitola 02 Městská infrastruktura 200 1 000 0 0 0

4 Park před úřadem v ul. Žalanského 200

5 Revitalizace plochy Galandova (květinová louka) 1 000

Kapitola 03 Doprava 11 200 7 900 0 0 0

6 Obyt.zóna Fialka-rekonstrukce 6 000 7 900

7 Projektová dokumentace k investičním záměrům      200

8 Rekonstrukce chodníku Ke Kulturnímu domu 5 000



rok 2022 rok 2023 rok 2024 rok 2025 rok 2026

Kapitola 04 Školství 6 810 110 110 110 110

9 Projektová dokumentace k investičním záměrům MŠ 40 40 40 40 40

10 MŠ Bendova-rek.elektroinstalace 4 000

11 MŠ Španielova - rek. topného systému - realizace 2 700

12 Projektová dokumentace k investičním záměrům ZŠ 70 70 70 70 70

Kapitola 05 Sociální oblast a zdravotnictví 0 0 0 0 0

Kapitola 06 Kultura a sport 0 0 0 0 0

Kapitola 07 Bezpečnost 2 500 0 10 000 0 0

13 Nákup dopravního automobilu 2 500

14 CAS 20 MAN 10 000

Kapitola 08 Hospodářství 121 000 120 000 1 000 0 0

15 Dům s pečovatelskou službou - výstavba 120 000 120 000

16 Místní hřbitov-kolumbární okénka 700 700

17 Nové chodníky v rozvojové části hřbitova 300 300



rok 2022 rok 2023 rok 2024 rok 2025 rok 2026

Kapitola 09 Vnitřní správa 1 350 1 400 1 350 1 500 1 000

18 Úřad m.č. Praha 17-výstavba 2. budovy

19 Výpočetní technika 1 000 1 000 1 000 1 500 1 000

20 Nákup osobního vozu 350 350

21 Nákup multifunkčních zařízení 400

22 Rekonstrukce kancelářských prostor

Kapitálové výdaje celkem 148 420 135 770 17 820 6 970 6 470



Městská část Praha 17

Výhled předpokládaných investic na roky 2022 až 2026 - komentář

Pořadí

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14 CAS 20 MAN

MŠ Španielova rekonstrukce 

topného systému - realizace

Stáří automobilu v r. 2022 bude 20 let od roku výroby.
Nákup dopravního 

automobilu

Projektová dokumentace k 

investičním záměrům ZŠ

Projektová dokumentace k 

investičním záměrům   

Zpracování PD - příprava na další investiční akce. 

Obytná zóna Fialka  

rekonstrukce (2 etapy)

Název akce Komentář

Rekonstrukce volných bytů
Rekonstrukce bytových jader ve volných bytech včetně zpracování projektových 

dokumentací k realizaci. 

Rekonstrukce místních komunikací v ul. Březanova, Gallašova, Hankova, Otlíkovská 

a Šedivého - nově obytná zóna (bez chodníků, nová parkovací místa, zvýšené 

křižovatkové plochy - Hankova x U Boroviček, Hankova x Šedivého). Podléhá 

stavebnímu povolení. 

Úpravy koupelen BD 

Vondroušova 1193 a 1194

Stavební úpravy koupelen spočívající ve vybudování sprchového koutu vč. 

souvisejících úprav vodoinstalace a kanalizace, realizované na základě žádosti 

jednotlivých nájemců s těžkou vadou pohybového ústrojí, včetně zpracování PD. 

Schválení žádosti a realizace prací závisí na tom, zda žadatelům bude přiznán 

příspěvek od Úřadu práce. 

Zřízení sportovně relaxačního prostoru dle schválené studie a projektu. 

V roce 2022 bude realizována výměna svítidel a části elektro rozvodů.

Projektová dokumentace k 

investičním záměrům   

Zpracování PD - příprava na další investiční akce. 

Zpracování PD - příprava na další investiční akce - ZŠ.

Park před úřadem v ul. 

Žalanského

Rekonstrukce chodníku Ke 

Kulturnímu domu

Projektová dokumentace k 

investičním záměrům  MŠ

Zpracování PD - příprava na další investiční akce - MŠ.

V roce 2021 bude zpracována PD a následně v roce 2022 bude realizována celková 

rekonstrukce topného systému včetně výměny otopných těles a rozvodů.

MŠ Bendova                       

rekonstrukce elektroinstalace

Revitalizace plochy 

Galandova (květinová louka)



15

16

17

18

19

20

21

22
průběžně - dle potřebyRekonstrukce kancelářských 

prostor

Obnova vozového parku.

ZMČ dne 12. 12. 2012 schválilo záměr výstavby 2. budovy na pozemcích dříve 

určených k výstavbě multifunkčního objektu. Zpracování PD.

Nákup multifunkčních 

zařízení

Z důvodu stáří, nerentabilnosti oprav i nedosažitelnosti náhradních dílů stávajících 

velkoformátových kopírek bude potřeba jejich postupná obnova.

Místní hřbitov                      

kolumbární okénka

Výstavba - rozšíření počtu nových uzavíratelných kolumbárních okének. 

Vybudování chodníku v severní, rozvojové části "nového" hřbitova Řepy, sloužící k 

zpřístupnění zatravněné plochy určené k umístění hrobu, včetně zpracování PD. 

Nákup osobního vozu

Výpočetní technika

Nové chodníky v rozvojové 

části hřbitova

Obnova, modernizace, udržitelnost výpočetní techniky a programů dle aktuálního 

trendu.

Dům s pečovatelskou 

službou - výstavba

V roce 2021 budou probíhat přípravné práce před samotnou realizací projektu 

výstavby a započne realizace projektu výstavby.

V roce 2018 obdržela m. č. z rozpočtu hl. m. Prahy účelovou investiční dotaci na akci 

„Výstavba objektu DPS s částí bytů určených pro dostupné bydlení“  ve výši 149 100 

tis. Kč. Městská část Praha 17 požádala hl. m. Prahu o možnost ponechání 

nevyčerpaných finančních prostředků ve výši 145 284 180,69 Kč z roku 2018 k 

využití v roce 2019. V roce 2019 opět požádala m. č. hl. m. Prahu o možnost 

ponechání nevyčerpané přidělené účelové dotace 

k využití v roce 2020. V roce 2020 znovu požádala m. č. hl. m. Prahu o možnost 

ponechání nevyčerpané přidělené účelové dotace k využití v roce 2021. Důvodem je 

pokračování realizace projektu Výstavba objektu DPS s částí bytů určených pro 

dostupné bydlení. Stavební povolení je vydáno. V roce 2020 došlo ke zpracování 

změn oproti původní projektové dokumentaci z důvodu snížení investičních nákladů 

a ekonomizace budoucího provozu. Bylo také zahájeno zadávací řízení na výběr 

zhotovitele. Zhotovitel bude vybrán v první polovině roku 2021. Poté bude následovat 

samotná realizace.

Úřad m.č. Praha 17             

výstavba 2. budovy


